[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О сдаче в аренду нежилого помещения
Рассмотрев заявления Реутовой Валентины Дмитриевны, 06.02.1952г.р., зарегистрированной по адресу: Нижегородская область, р.п.Шаранга, ул.Садовая, д.22, кв.13, Моисеева Сергея Сергеевича, 29.11.1996 г.р., зарегистрированного по адресу:  Нижегородская область, р.п.Шаранга, ул.Садовая, д.22, кв.13, действующего с согласия своих родителей, с просьбой о сдаче в аренду нежилого помещения, общей площадью 79,2 кв.м., по адресу: Нижегородская область, р.п.Шаранга, ул.Комсомольская, д.8, пом.2, принадлежащего на праве общей долевой собственности  Реутовой Валентине Дмитриевне (свидетельство о государственной регистрации права серия 52-АА № 319282), Моисееву Сергею Сергеевичу (свидетельство о государственной регистрации права серия 52 А Д № 124841), руководствуясь ст.ст.26, 37 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация Шарангского района постановляет:
1.
Разрешить Реутовой Валентине Дмитриевне, Моисееву Сергею Сергеевичу сдать в аренду нежилое помещение по адресу: Нижегородская область, р.п.Шаранга, ул.Комсомольская, д.8, пом.2.

2.
1/2 доли денежных средств от сдачи в аренду нежилого помещения перечислять в Шахунское отделение СБ РФ № 4370/070 в р.п. Шаранга на имя несовершеннолетнего Моисеева Сергея Сергеевича, 1996 г.р.

Глава администрации
Н. Г. Саркисов

11.04.2012г.

46